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Todas las excursiones incluyen:

- Transporte desde/hasta el Hotel

- Guia Privado 

- Refrigerio 

- Entrada al parque (Cuando amerite)

- Vehiculo 4x4 (Cuando amerite)

- Tour en Bote (Cuando amerite)

*No incluyen impuestos

# Personas

$ 185.00

$ 135.00

$105.00

$ 90.00

$80.00

$ 220.00

$ 170.00

$ 145.00

$ 130.00

$ 120.00

Tarifa P/P Con Almuerzo
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PREGUNTE POR NUESTRAS TARIFAS PARA

EXCURSIONES VIP, Y CON ALMUERZO

PREPARADO EN LA PLAYA.

Se encuentra ubicado en el Parque Nacional de Jaragua y es el lugar

donde existen las playas más hermosas de República Dominicana.

Son tan bellas, tan blancas y sus aguas tan cristalinas que asombran

a sus visitantes. 

Esta playa es conocida mundialmente como una "playa virgen" ya que

está dentro de un parque nacional y por esta razón sus aguas se

mantienen totalmente fuera de contaminación. 

Que deseas ver en
este mundo?



LAGUNA DE OVIEDO CUEVA DE LA VIRGEN /

BALNEARIO LA PLAZA

PLAYA LOS PLATOS

# Personas

$ 115.00

$ 90.00

$75.00

$ 65.00

$60.00

$ 100.00

$ 75.00

$65.00

$ 60.00

$55.00

Tour Completo  Medio Tour  

MINA DE LARIMAR

USD$100.00 p/p USD$85.00 p/p

La Plaza Cueva

Aquí existe una gran diversidad de aves,

diferentes especies endémicas, 4 especies de

mangles e impresionantes vistas panorámicas.

El recorrido será en yolas (pequeña

embarcación de madera) para hacer un tour

alrededor de toda la laguna.

En una visita guiada

podrás conocer de cerca

el peligroso proceso de

extracción de esta piedra

que solo se encuentra en

este lugar en todo el

mundo.

Es emocionante visitar este cañón donde

existen piscinas de color esmeralda y

cavidades que están conectadas por escaleras.

Caminarás a través de un bosque tropical lleno

de flora local y aves endémicas. 

El ambiente resulta

majestuoso y místico, y

comprendes la dificultad y el

gran esfuerzo que supone

extraer la piedra. 

Esta playa te ofrece dos

alternativas: disfrutar de las

olas rompientes o darte un

delicioso baño en la piscina

natural ubicada al lado del río

que desemboca en la playa. 

VILLA MIRIAM

USD$60.00 p/p

Aquí encontrarás una serie de

piscinas que corren a lo largo

de la propiedad, brotando

desde las exuberantes colinas

de la zona.

USD$70.00 p/p

USD$100.00 p/p
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3 horas 2 horas


