Que deseas ver en este mundo?

BAHIA DE LAS AGUILAS

Se encuentra ubicado en el Parque Nacional de Jaragua y es el lugar donde existen las playas más hermosas de República Dominicana. Son tan bellas, tan blancas y sus aguas tan cristalinas que asombran a sus visitantes.

Esta playa es conocida mundialmente como una "playa virgen" ya que está dentro de un parque nacional y por esta razón sus aguas se mantienen totalmente fuera de contaminación.

# PERSONAS	TARIFA P/P	CON ALMUERZO
2	\$ 185.00	\$ 220.00
3	\$ 135.00	\$ 170.00
4	\$105.00	\$ 145.00
5	\$ 90.00	\$ 130.00
6+	\$80.00	\$ 120.00

PREGUNTE POR NUESTRAS TARIFAS PARA EXCURSIONES VIP, Y CON ALMUERZO PREPARADO EN LA PLAYA.

Todas las excursiones incluyen:

- Transporte desde/hasta el Hotel
- Guia Privado
- Refrigerio
- Entrada al parque (Cuando amerite)
- Vehiculo 4x4 (Cuando amerite)
- Tour en Bote (Cuando amerite)

*No incluyen impuestos



LAGUNA DE OVIEDO

Aquí existe una gran diversidad de aves, diferentes especies endémicas, 4 especies de mangles e impresionantes vistas panorámicas. El recorrido será en yolas (pequeña embarcación de madera) para hacer un tour alrededor de toda la laguna.



# PERSONAS	TOUR COMPLETO	MEDIO TOUR
2	\$ 115.00	\$ 100.00
3	\$ 90.00	\$ 75.00
4	\$75.00	\$65.00
5	\$ 65.00	\$ 60.00
6 +	\$60.00	\$55.00

CUEVA DE LA VIRGEN / BALNEARIO LA PLAZA

Es emocionante visitar este cañón donde existen piscinas de color esmeralda y cavidades que están conectadas por escaleras. Caminarás a través de un bosque tropical lleno de flora local y aves endémicas.



LA PLAZA 3 HORAS USD\$100.00 P/P CUEVA 2 HORAS USD\$85.00 P/P

MINA DE LARIMAR

En una visita guiada podrás conocer de cerca el peligroso proceso de extracción de esta piedra que solo se encuentra en este lugar en todo el mundo.

El ambiente resulta majestuoso y místico, y comprendes la dificultad y el gran esfuerzo que supone extraer la piedra.



USD\$100.00 P/P

PLAYA LOS PLATOS



Esta playa te ofrece dos alternativas: disfrutar de las olas rompientes o darte un delicioso baño en la piscina natural ubicada al lado del río que desemboca en la playa.

USD\$60.00 P/P

VILLA MIRIAM

Aquí encontrarás una serie de piscinas que corren a lo largo de la propiedad, brotando desde las exuberantes colinas de la zona.

USD\$70.00 P/P

